EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 086/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 A.J GALLETTI ARGILA LTDA 15.131.***/0001-00 164325130 123936 SANTA MÔNICA

2 AGUINALDO SILVA DO COSARIO 088.***.679-20 164215652 123223 ANTONINA

3 ANDREY VERA 012.***.859-00 155237023 123041 MEDIANEIRA

4 BELARMINA DA TRINDADE SAMBULSKI 962.***.709-72 162456210 136914 CURITIBA

5 CAZOTTI E CIA LTDA 22.477.***/0001-86 160874503 124038 MARINGÁ

6 CLEDERSON MARCIO ROZENTALSKI 028.***.669-57 157726820 135506
RESERVA DO IGUAÇU

7 CLEUZA MARIA MARCÃO 958.***.709-72 156018538 135349 RONCADOR

8 ECOINGÁ EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 10.834.***/0001-56 158160340 123420 MARINGÁ

9 EDIVAN VANZELLA - ME 08.631.***/0001-20 158363348 125517 SÃO JOÃO

10 EMPREENDIMENTO IMOVELNORTE DO PARANA LTDA 18.203.***/0001-06 161053163 126796 CORNÉLIO PROCÓPIO

11 HILARIO BRUDNICKI STANISZEWSKI 541.***.779-20 155607580 126207
SÃO MATEUS DO SUL

12 ITACIR RAVANELLI 680.***.009-44 162398911 125673 PATO BRANCO

13 IZAIAS KULLER 723.***.679-15 156264857 126298
FERNANDES PINHEIRO

14 JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA 762.***.839-34 164770443 127329 MARMELEIRO

15 JONEIR MATEUS SANTOS 977.***.579-68 154693424 122301 ARAUCÁRIA

16 JOSE LUIZ OTTO 553.***.709-78 154665790 124961 MANGUEIRINHA

17 LUIZ CARLOS FERREIRA DALZOTTO 192.***.219-91 156869007 126353 IVAÍ

18 MARCELO MENDES 042.***.779-80 158311380 135649 CAMBORIÚ

19 MAURO SERGIO FERREIRA 015.***.779-90 156766070 135292
TERRA BOA

20 MINERAÇÃO GUABIROBA LTDA 76.393.***/0001-63 158167590 125750
CAMPO LARGO

21 OSVINO SCHONWALD 553.***.319-91 162826972 136799 IPIRANGA

22 SERGIO LUIZ DOS SANTOS 573.***.459-00 160871024 135075
RIO BRANCO DO SUL

23 WESLEY PRESTES DE SOUSA MORAIS 127.***.009-83 158029863 135570 GUARATUBA

24 ZAQUEU DE SOUSA MORAIS 007.***.089-54 158030861 135571 GUARATUBA

25 ZAQUEU DE SOUSA MORAIS 007.***.089-54 158030578 135569 GUARATUBA

Curitiba, 26 de outubro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI